Ko3bipeB Unbs BaneHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

damunus, MMfa, oTYECTBO Ko3bipeB Nnbsa BaneHTUHOBMY

Homep B peecTtpe unenos POO 001222

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 17.10.2007

Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee harta Bupn HanpaBnenue

oTtyeTa 06 0,0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBsieHMsA O61bEeKT OL,eHKM onpepensemMon OLEHO4YHOW

oueHKe OLeHKH oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTH
TpaHcnopTHoe

24/10-01 000 «ABT-CEPBUC» 02.10.2024 CP-BO/MBUX. UM- | pbIHOYHAS Ouerka ABMXMMOro
B0 nMmyLecTea
TpaHcnopTHoe

24/10-02 000 «ABT-CEPBUC» 09.10.2024 CP-BO/MBUX. UM- | pbIHOYHAS Ouerka ABuXmMMOro
B0 nMmyLecTea
TpaHcnopTHoe

24/10-03 000 «ABT-CEPBUC» 11.10.2024 CP-BO/LBUX. UM- | pblHOYHAS Ouerka Asnxmmoro
B0 nMyLecTea
TpaHcnopTHoe

24/10-04 000 «ABT-CEPBUC» 01.10.2024 CP-BO/IBMX. UM- | pbiHOYHaS Ouerka Asuxmmoro
B0 nMyLecTBa
TpaHcnopTHoe

24/10-05 000 «ABT-CEPBUC» 17.10.2024 CP-BO/LBMX. UM- | pbiHOYHAS Ouerka Asuxmmoro
5o nMmyLecTea
TpaHcnopTHoe

24/10-06 000 «ABT-CEPBUC» 20.10.2024 CP-BO/ABUX. UM- | pbIHONHAs Ouerika asmxumoro
5o nMyLecTBa
TpaHcnopTHoe

24/10-07 000 «ABT-CEPBUC» 22.10.2024 CP-BO/ABUX. UM- | pbIHONHAs Ouerika asmwxumoro
5o nMyLLecTBa
TpaHcnopTHoe

24/10-08 000 «ABT-CEPBUC» 25.10.2024 CP-BO/ABUX. UM- | pbIHONHAs Ouerika asmwkumoro
5o nMyLLecTBa
TpaHcnopTHoe OueHKa ABVMXMMOro

24/10-09 000 «ABT-CEPBWC» 26.10.2024 Cp-BO/ABUX. UM- pbIHOYHasA
5o nMyLecTBa
TpancnoptHoe OueHKa ABVXUMOro

24/11-01 00O «ABT-CEPBUC» 07.11.2024 Cp-BO/ABUX. UM- pbIHOYHaA
5o nMyLLecTBa
TpancnoptHoe OueHKa ABVXUMOro

24/11-02 00O «ABT-CEPBUC» 12.11.2024 Cp-BO/ABUX. UM- pbIHOYHasA
5o nMyLecTea
TpancnoptHoe OueHKa ABVXUMOro

24/11-03 00O «ABT-CEPBUC» 14.11.2024 Cp-BO/OBUX. UM- pbIHOYHasA
5o nMyLlecTBa
TpancnoptHoe OueHKa ABVXUMOro

24/11-04 00O «ABT-CEPBUC» 18.11.2024 Cp-BO/OBUX. M- pbIHOYHas
5o nMyLecTea
TpaHcnopTHoe

24/11-05 000 «ABT-CEPBUC» 19.11.2024 CP-BO/MBMX. UM- | pbiHONHaS Ouenka Asuxmmoro
50 MMyLLecTBa
TpaHcnopTHoe

24/11-06 00O «ABT-CEPBUC» 22.11.2024 Cp-BO/OBUX. UM- pbIHOYHasA Ouenka Asuxmmoro

nMylecTea
BO yw



24/11-07

24/12-01

24/12-02

24/12-03

24/12-04

24/12-05

24/12-06

24/12-07

24/12-08

00O «ABT-CEPBUC»

000 «ABT-CEPBNC»

000 «ABT-CEPBU/C»

000 «ABT-CEPBUNC»

000 «ABT-CEPBU/C»

000 «ABT-CEPBU/C»

000 «ABT-CEPBU/C»

000 «ABT-CEPBU/C»

000 «ABT-CEPBU/C»

27.11.2024

02.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

11.12.2024

16.12.2024

21.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/OBUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/ABUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoOe
Cp-BO/OBUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/ABUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/ABUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/ABUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/ABUX. UM-
BO

TpaHcnopTHoe
Cp-BO/ABUX. UM-
BO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLlieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Козырев Илья Валентинович

