

Козырев Илья Валентинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козырев Илья Валентинович			
Номер в реестре членов РОО		001222			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/10-01	ООО «АВТ-СЕРВИС»	02.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-02	ООО «АВТ-СЕРВИС»	09.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-03	ООО «АВТ-СЕРВИС»	11.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-04	ООО «АВТ-СЕРВИС»	01.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-05	ООО «АВТ-СЕРВИС»	17.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-06	ООО «АВТ-СЕРВИС»	20.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-07	ООО «АВТ-СЕРВИС»	22.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-08	ООО «АВТ-СЕРВИС»	25.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-09	ООО «АВТ-СЕРВИС»	26.10.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-01	ООО «АВТ-СЕРВИС»	07.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-02	ООО «АВТ-СЕРВИС»	12.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-03	ООО «АВТ-СЕРВИС»	14.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-04	ООО «АВТ-СЕРВИС»	18.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-05	ООО «АВТ-СЕРВИС»	19.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/11-06	ООО «АВТ-СЕРВИС»	22.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им-во	рыночная	Оценка движимого имущества

24/11-07	ООО «АВТ-СЕРВИС»	27.11.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-01	ООО «АВТ-СЕРВИС»	02.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-02	ООО «АВТ-СЕРВИС»	05.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-03	ООО «АВТ-СЕРВИС»	09.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-04	ООО «АВТ-СЕРВИС»	11.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-05	ООО «АВТ-СЕРВИС»	16.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-06	ООО «АВТ-СЕРВИС»	21.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-07	ООО «АВТ-СЕРВИС»	23.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества
24/12-08	ООО «АВТ-СЕРВИС»	27.12.2024	Транспортное ср-во/движ. им- во	рыночная	Оценка движимого имущества